平成 25 年 6 月 24 日
各 位

会 社 名 丸 三 証 券 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 中村 康男

(コード番号 8613 東証、大証第一部)
問合せ先   企画部長   武藤 彰

TEL 03－3273－4973

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り本店を移転することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．本店移転先

東京都千代田区麹町三丁目 3 番 6 麹町フロントビル

２．移転予定日

  平成 25 年 10 月 15 日

３．本店移転の理由

  日本橋二丁目地区市街地再開発計画に伴い、山本山第二ビルディング及び日本

橋富士ビルディングついて、平成 26 年 3 月末を期限として明け渡しを要請されて

いるためです。

４．業績に与える影響

  本移転が業績に与える影響については現在精査中であり、今後、その関連費用

が確定し、業績に影響を与えると判断した場合は速やかに開示いたします。

５．その他

  本件は平成 25 年 6 月 26 日に開催される第 93 期定時株主総会において、

 「定款一部変更の件」が承認可決されることが前提となります。

この結果、定款上の本店所在地は、東京都千代田区に変更となります。

以 上